価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてご存じの通り、ロシアのウクライナ侵攻・ポストコロナの金属需要の高まり・人件費の高騰等によって

原材料費が上昇し続けております。弊社といたしましては生産・管理体制の見直し等を行うことで出来るだけの

価格維持を行なってまいりましたが、一企業の努力では吸収できない状況となっております。

　つきましては誠に遺憾ではありますが、一部製品の定価を改定させて頂くことになりました。

何卒、諸般の事情をご賢察のうえ御了承いただけるようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

お客様各位
令和 5年 3月吉日

株式会社パイオニアテック

以上

POタイプ

13×13パイプ枠ネットパネル 6×13パイプ枠ネットパネル

2. 実施期間

1.対象製品

　2023年 5月1日受注分より

コード 品番 新定価

130018 PO-EN15-CR

PC・PSタイプ

¥980

130019 PO-EN30-CR ¥1,040

130020 PO-EN45-CR ¥1,100

130074 PO-EN15-GO ¥1,210

130075 PO-EN30-GO ¥1,290

130076 PO-EN45-GO ¥1,350

130009 PO-CE15-CR ¥980

130010 PO-CE30-CR ¥1,040

130011 PO-CE45-CR ¥1,100

130065 PO-CE15-GO ¥1,210

130066 PO-CE30-GO ¥1,290

130067 PO-CE45-GO ¥1,350

130013 PO-CO15-CR ¥990

130015 PO-CO30-CR ¥1,050

130017 PO-CO45-CR ¥1,110

130069 PO-CO15-GO ¥1,220

130071 PO-CO30-GO ¥1,300

130073 PO-CO45-GO ¥1,360

コード 品番 新定価

130161 PC-EN26-CR ¥1,000

130170 PC-EN26-BR ¥1,250

130162 PC-CE26-CR ¥1,000

130171 PC-CE26-BR ¥1,250

130169 PC-CO26-CR ¥1,030

130172 PC-CO26-BR ¥1,280

130160 PS-CE20-CR ¥760

130174 PS-CE30-CR ¥870

130173 PS-CE20-BR ¥960

130175 PS-CE30-BR ¥1,160

コード 品番 新定価 コード 品番 新定価

520007 KM1-WH

520008 KM2-WH

520009 KM3-WH

520004 KL1-WH

520005 KL2-WH

520006 KL3-WH

520160 XM1-WH¥32,000

¥36,000

¥38,000

¥34,000

¥40,000

¥44,000

¥16,500

¥22,500

¥26,500

¥39,500

¥36,500

¥42,500

¥46,500

520161 XM2-WH

520162 XM3-WH

520163 XM4-WH

520164 XL1-WH

520165 XL2-WH

520166 XL3-WH